
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского
муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Бирючевка авыл жирлеге 

башкарма комитеты

ул. Школьная, д.2, д.Бирючевка, 423307 
Тел. (88-5592) 61881, факс (8-592) 61881

Мэктэп урамы, 2, Бирючевка авылы, 
423307,Тел. (88-5592) 61881, факс (88-5592) 

61881

ПОСТАНОВЛЕНИЕ • КАРАР

от «26» декабря 2025 г. №98

О внесении изменений в Перечень главных 
администраторов доходов бюджета 
Бирючевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета 
Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 29.12.2023 №15 «Об 
утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета 
Бирючевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

9  1В соответствии с абзацем третьим пункта 3 статьи 160 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Исполнительный комитет Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Бирючевского сельского поселения, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Бирючевского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 29.12.2023 №15 «Об утверждении 
перечня главных администраторов доходов бюджета Бирючевского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», 
следующие изменения:

1.1. В разделе 292 «Финансово-бюджетная палата Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» исключить следующие строки:



«292 202 45160 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти 
другого уровня

292 2 19 45160 10 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных 
трансфертов, передаваемых для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами власти 
другого уровня, из бюджетов сельских 
поселений».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026
года.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 
Азнакаевского муниципального района (http://aznakayevo.tatarstan.ru.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru

